

Roslev VVS ApS

Hesthøjvej 7

7870 Roslev

CVR-nr. 30 51 48 23

Årsrapport for 2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 03/02 2016

Søren Færch Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2014 - 30. september 2015	10
Balance pr. 30. september 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roslev VVS ApS
Hesthøjvej 7
7870 Roslev

CVR-nr.: 30 51 48 23
Regnskabsår: 1. juli - 30. september
Hjemsted: Skive

Direktion

Søren Færch Christensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med VVS-arbejde og hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på kr. 259.207, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en egenkapital på kr. 377.771.

Selskabets regnskabsår er ændret fra 1. juli - 30. juni til 1. oktober - 30. september som følge af koncernetablering. Regnskabsåret 2014/15 omfatter 15 mdr. (1. juli 2014 - 30. september 2015).

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og der forventes fortsat en stigende aktivitet og et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2014 - 30. september 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.290.934	2.008.590
Personaleomkostninger	1	<u>(1.942.005)</u>	<u>(1.948.899)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		348.929	59.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(15.500)</u>	<u>(36.451)</u>
Resultat før finansielle poster		333.429	23.240
Finansielle indtægter	3	43.377	2.991
Finansielle omkostninger	4	<u>(35.922)</u>	<u>(66.296)</u>
Resultat før skat		340.884	(40.065)
Skat af årets resultat	5	<u>(81.677)</u>	<u>2.824</u>
Årets resultat		<u>259.207</u>	<u>(37.241)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>259.207</u>	<u>(37.241)</u>
		<u>259.207</u>	<u>(37.241)</u>

Balance pr. 30. september 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.700	30.200
Materielle anlægsaktiver	6	<u>14.700</u>	<u>30.200</u>
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>29.700</u>	<u>45.200</u>
Råvarer og hjælpematerialer		630.885	423.737
Varebeholdninger		<u>630.885</u>	<u>423.737</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.101	806.853
Igangværende arbejder for fremmed regning		400.117	287.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.318	7.668
Andre tilgodehavender		47.947	0
Udskudt skatteaktiv	8	15.232	41.704
Periodeafgrænsningsposter		29.230	24.463
Tilgodehavender		<u>733.945</u>	<u>1.168.548</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>14.324</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.364.830</u>	<u>1.606.609</u>
Aktiver i alt		<u>1.394.530</u>	<u>1.651.809</u>

Balance pr. 30. september 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		252.771	(6.436)
Egenkapital	7	<u>377.771</u>	<u>118.564</u>
Kreditinstitutter		212.226	776.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		508.988	344.023
Selskabsskat		55.205	0
Anden gæld		240.340	413.201
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.016.759</u>	<u>1.533.245</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.016.759</u>	<u>1.533.245</u>
Passiver i alt		<u>1.394.530</u>	<u>1.651.809</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2014	125.000	(6.436)	118.564
Årets resultat	0	259.207	259.207
Egenkapital 30. september 2015	125.000	252.771	377.771

Noter til årsrapporten

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.548.438	1.637.354
Pensioner	201.998	174.679
Andre omkostninger til social sikring	127.529	97.869
Andre personaleomkostninger	64.040	38.997
	<u>1.942.005</u>	<u>1.948.899</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	15.500	50.451
Gevinst og tab ved afhændelse	0	(14.000)
	<u>15.500</u>	<u>36.451</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>43.377</u>	<u>2.991</u>
	<u>43.377</u>	<u>2.991</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.922</u>	<u>66.296</u>
	<u>35.922</u>	<u>66.296</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	55.205	0
Årets udskudte skat	<u>26.472</u>	<u>(2.824)</u>
	<u>81.677</u>	<u>(2.824)</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2014	228.102
Tilgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2015	<u>228.102</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	197.902
Årets afskrivninger	<u>15.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2015	<u>213.402</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	<u>14.700</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Hensættelse til udskudt skat

	2015	2014
	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	(10.663)	(11.885)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(11.000)	(27.500)
Periodeafgrænsningsposter	6.431	5.382
Skattemæssigt underskud	0	(7.701)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>15.232</u>	<u>41.704</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>15.232</u>	<u>41.704</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>15.232</u>	<u>41.704</u>

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter mv.

Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af 144 t.kr.

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale af driftsmateriel. Leasingaftale løber indtil 31. oktober 2018. Den samlede leasingforpligtelse udgør 85 t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant på 900 t.kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 1.177 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i køretøjer, nom. 100 t.kr.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Søren Færch Holding ApS